



Upfin Invest K/S

August Bournonvilles Passage 1
1055 København K
CVR No. 42996289

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.06.2024

Johan Lorenzen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Upfin Invest K/S

August Bournonvilles Passage 1

1055 København K

Business Registration No.: 42996289

Date of foundation: 10.01.2022

Registered office: København

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board on behalf of Upfin General Partner I ApS

Johan Lorenzen

Thomas Krogh Jensen

Max Oliver Sjøstedt

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The purpose of the Limited Partnership is to generate profits by conducting, monitoring, developing and realizing investments in Upfin Fund I K/S and similar entities.

Description of material changes in activities and finances

Loss for the year amounts to DKK 5,174. The management consider the result satisfactory as this is the establishment phase of the fund and therefore a loss was expected.

Statutory report on corporate social responsibility

The investments underlying this financial product do not take into account the EU criteria for environmentally sustainable economic activities.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Other external expenses		(63,673)	(39,825)
Gross profit/loss		(63,673)	(39,825)
Other financial income		60,982	0
Other financial expenses		(2,483)	(65,196)
Profit/loss for the year		(5,174)	(105,021)
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		(5,174)	(105,021)
Proposed distribution of profit and loss		(5,174)	(105,021)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Other investments		948,125	489,018
Financial assets	1	948,125	489,018
Fixed assets		948,125	489,018
Cash		3,887	29,267
Current assets		3,887	29,267
Assets		952,012	518,285

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		948,126	550,000
Retained earnings		(110,195)	(105,021)
Equity		837,931	444,979
Other payables		114,081	73,306
Current liabilities other than provisions		114,081	73,306
Liabilities other than provisions		114,081	73,306
Equity and liabilities		952,012	518,285
Employees	2		
Contingent liabilities	3		
Assets charged and collateral	4		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	550,000	(105,021)	444,979
Increase of capital	398,126	0	398,126
Profit/loss for the year	0	(5,174)	(5,174)
Equity end of year	948,126	(110,195)	837,931

The limited partners have committed themselves to contributing up to DKK 4.591 thousand into the Fund, when new capital is required for making investments in Upfin Fund I K/S.

Of the total committed capital, the Partners have paid-in net DKK 948 thousand at 31.12.2023.

Notes

1 Financial assets

	Other investments DKK
Cost beginning of year	550,000
Additions	398,125
Cost end of year	948,125
Impairment losses beginning of year	(60,982)
Reversal of impairment losses	60,982
Impairment losses end of year	0
Carrying amount end of year	948,125

2 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Board has not received any remuneration.

3 Contingent liabilities

The entity has outstanding investment commitments to Upfin Fund I K/S of DKK 4,041,837.

4 Assets charged and collateral

There are no assets charged or collateral.
